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PALENCIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

INGLES

012759990

013143479

012731007

012397253

009790497

071925416

012770668

LLAMAS SANDIN, HECTOR

CUENCA HERMOSILLA, ANA ROSARIO

IBAÑEZ HERRAN, JOSE EMILIANO

MOZO PRIETO, LUIS MIGUEL

PEREZ VILLAYANDRE, CARLOS

SANTOS ALVAREZ, MARIA ANGELES

GARCIA CRUZ, SUSANA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0590
001

005

006

007

009

011

Apartado 6.1.b.  En relación con la revista digital " Notas de Filosofía", deberá detallar los títulos de los artículos en el correspondiente
Certificado. SUBSANADO

Apartado 6.6. En el certificado de la Universidad de Burgos sobre la tutorización de prácticas del Máster de profesorado hay discordancia entre
el curso en se afirma que fue tutor (2015-2016) y las fechas que ejerció dicha función (del 22 de febrero al 6 de mayo de 2015). Debe aportar
un nuevo certificado. SUBSANADO
Apartado 4.3. Debe aportar certificados del desempeño de la función de Jefe de Departamento con las fechas exactas de inicio y fin expedidos
por los directores de los centros. NO SUBSANADO
Apartado 3.2.2.  Aportar título por el que accedió al cuerpo y certificación académica.NO SUBSANADO
Apartado 5.1.  Presentar certificaciones en castellano. NO SUBSANADO
Apartado 5.2.  Presentar certificado de la Ponencia "Los valores en la sociedad de la información en Extremadura" NO SUBSANADO
Apartado 5.2.  Presentar certificación de la Ponencia "Educación y Tecnologías de la información y la comunicacion TIC". NO SUBSANADO

Debe aportar Certificación acreditativa de la Suficiencia Investigadora y del Cerficado B2 de Francés que hace referencia en su anexo XX. NO
SUBSANADO
Apartado 4.3.  Debe aportar Certificado del ejercicio de la función de tutor en el IES Lancia de León, que alega. SUBSANADO

Apartado 5.1: Debe apoRtar toda la documentación relacionada en este apartado, ya que no ha autorizado su valoración de oficio.
SUBSANADO
Apartado 5.2. Debe aportar toda la documentación relacionada en este apartado, ya que no ha autorizado su valoración de oficio. NO
SUBSANADO

Debe manifestar expresamente si autoriza o no la consulta, por parte de la Administración, de las actividades inscritas en el Registro de
Formación del Profesorado. NO SUBSANADO
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PALENCIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INGLES

MUSICA

TECNOLOGIA

PROFESORES DE APOYO DEL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

071427035

010088772

012727963

009333223

009316971

012751930

012362234

006580859

CARPINTERO BARROS, RAQUEL

NUÑEZ LAGO, ALICIA

ALONSO RAMIREZ, JOSE JAVIER

PEREZ RODRIGUEZ, M.CARMEN

BLANCO REDONDO, FELIX

MAESTRO HERNANDEZ, JUAN

GARRIDO MARCOS, M. AZUCENA

MAYO VELAYOS, LAURA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0590
011

016

019

059

101

105

Apartado 4.3.  Debe aportar certificado del IES "Jorge Manrique" sobre el ejercicio de la función tutorial, indicando fechas exactas de inicio y
de fin, o de que continúa en el ejercicio del cargo. SUBSANADO
Apartado 4.3.  Debe aportar certificado del IES "Giner de los Ríos" de León, indicando las fechas exactas de desempeño del cargo de Jefe de
Departamento. NO SUBSANADO

Apartado 3.2. Deberá presentar el título exigido para el ingreso en el cuerpo. SUBSANADO
Apartado 5.1. Deberá presentar los certificados correspondientes a las Diligencias de los cursos denominados: - Educar lo personal en lo
colectivo - Creando escuela -Ver, oir y cuestionar -Parcicipación : Aula, centro, sociedad - Competencia social y ciudadana en el aula.
SUBSANADO PARCIALMENTE
Apartado 3.2: Título exigido para acceso al cuerpo.
- Certificado de participación en Proyecto de innovación educativa: convex, que alega en el Anexo XX y no aporta. NO SUBSANADO
Apartado 6.3.  Deberá presentar además del Programa, certificación de la entidad con el contenido previsto en el baremo de la Orden
EDU/886/2016 de 13 de Octubre. Deberá haber constancia del número de miembros de la orquesta. NO SUBSANADO
Apartado 6.3.  Para valoración de Premio en Certamen Internacional de Acordeón deberá presentar Certificado con el contenido previsto en
dicho apartado. NO SUBSANADO

Apartado 3.2.  Deberá presentar la Certificación Académica correspondiente a los estudios de 2º ciclo de Ingeniería y Licenciatura. NO
SUBSANADO
Apartado 4.3.  Certificado del cargo de tutor en el IES Juan Martín el Empecinado en los cursos 2007/2008 y 2008/2009 indicando las  fechas
exactas de inicio y fin. NO SUBSANADO

Apartado  6.1. Subsanar incluyendo  certificado  con el contenido  requerido en el punto 6.1 de la orden y ejemplar  de la publicación. NO
SUBSANADO

Apartado 5.2. No aporta certificado  con la precision requerida  en la convocatoria. Nº de horas de créditos  de la actividad  hasta la fecha de
finalización  de la convocatoria. SUBSANADO
Apartado 5.1. En los certificados  debe constar nº de horas  o créditos. NO SUBSANADO
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PALENCIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

012403017

013102769

007876882

012755951

040968910

MACHOTA FERNANDEZ, MARTA

ARCOS ALONSO, MARGARITA

BENITO MARTIN, M. DEL MAR

RODRIGUEZ PEREZ, ANA MARIA

SANZ CANTALAPIEDRA,  JUAN ALBERTO

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0590
105

107

108

112

117

Apartado 6.4.  Diligencia de posesión  y cese en el cargo Asesora técnica Docente. SUBSANADO

Apartado 6.6. Certificado  tutorización  prácticas  indicando curso  y duración  de las prácticas. (simplificada 2015. No se barema el certificado
curso 2002/2003). NO SUBSANADO

 Apartado 3.2. No aporta  titulación de acceso al cuerpo. SUBSANADO

 Apartado 3.2. Aportar  certificado académico  del titulo ingeniero  técnico agrícola  especialidad  hortofroticultura y  jardinería. SUBSANADO

Apartado 5.1.  Aportar  certificado  con traducción al castellano "IFP VERGE  DEL REMEI E LABOR PCC" .  SUBSANADO
Apartado 6.1. Para las publicaciones presentar certificado de la editorial donde conste título, ISSN, depósito legal, fecha de la primera  edición
y nº de ejemplares. NO SUBSANADO
Apartado 4.3. Diligencia del cese del cargo de Jefe de Departamento  o certificado del Director del Centro haciendo  constar fechas concretas
de inicio y fin. SUBSANADO



Febrero    2017LISTADO DE SUBSANACIÓN

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS
CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE   -2016

Página 4 de 6

PALENCIA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

012762305 RAMIREZ PRIETO, FERNANDO

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0591
206

Debe manifestar expresamente si autoriza o no la consulta, por parte de la Administración, de las actividades inscritas en el Registro de
Formación del Profesorado. NO SUBSANADO
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PALENCIA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ESPAÑOL

007991818 VALVERDE MERLO, LIBERTAD

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

D.N.I Apellidos y Nombre

34
0592
006

Apartado  6.1. Aportar originales  y certificado según baremo. SUBSANADO
Apartado  6.3. Aportar acreditación justificativa  de haber obtenido  el premio. NO SUBSANADO
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PALENCIA
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
CLARINETE

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

OBOE

PIANO

054047020

012754575

073501930

012740399

GONZALEZ GARCIA, NEFTALI

FEIJOO PARIENTE, CARLOS JAVIER

ANDREO LLOPIS, EDUARDO

VALLEJO ORTEGA, GONZALO

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

34
0594
404

412

419

423

Apartado 6.3. Deberá constar  la participación del  interesado en los programas correspondientes  al concierto. 
"conciertos organizados  por AC. Coral Vaccea para el pórtico  de semana santa 2016". NO SUBSANADO

Apartado 4.3.  Acuerdo y formalización  de cese de la adscripción  al cargo  Jefe de Departamento  de fecha 01/09/2009. NO SUBSANADO
Apartado 6.5. Certificado expedido  por el órgano de la administración  educativa  que tenga la custodia  de las actas  de los tribunales  (a
partir de la  entrada en vigor del. R.D. 276/2007). NO SUBSANADO
Apartado 3.2.2. Presentar  título  profesor de armonia,  que alega en el Anexo XX y  no aporta. NO SUBSANADO 
Apartado 3.2.  Presentar el título requerido  para acceso al cuerpo. NO SUBSANADO
Apartado 6.3. Para la valoración de conciertos  es necesario presentar programas  donde conste  la participación  del interesado y certificación
de la entidad organizadora. NO SUBSANADO

Apartado 3.2 Presentar el título requerido en Orden de convocatoria para el acceso al cuerpo.  NO SUBSANANDO
Disposic.Complem. Genérca: Toda la documentación acreditativa de los méritos deberá presentarla  en castellano NO SUBSANADO

Apartado 6.1 b)- En el certificado  correspondiente al artículo " Simulación  acústica de recintos..." falta referencia  a ISSN o ISMN y  al
depósito legal. NO  SUBSANADO
Apartado 6.1.b)- En el certificado correspondiente  al articulo titulado " la acústica  de los auditorios  en centros de enseñanza" falta referencia
al depósito legal. SUBSANADO 
Apartado 6.1.b)- El certificado correspondiente a la  obra titulada  "Palencia y la música en el siglo XVI" debera contener  referencias al
artículo:  "Santiago  Kastner y  Palencia", que el solicitante  presenta como mérito. SUBSANADO 
Apartado 6.3 - Para la valoración de los Conciertos que presenta como mérito es necesario aportar  la  correspondiente certificación  de la
entidad organizadora  con el contenido previsto  en el apartado citado. NO SUBSANADO


