RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE -2016

LISTADO DE SUBSANACIÓN

Página 1 de 6 Febrero 2017

Provincia:

D.N.I

PALENCIA 34

Cuerpo:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 0590

Especialidad: **FILOSOFIA** 001

Apellidos y Nombre

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012759990	LLAMAS SANDIN, HECTOR	Apartado 6.1.b. En relación con la revista digital " Notas de Filosofía", deberá detallar los títulos de los artículos en el correspondiente Certificado. SUBSANADO
Especialidad :	005 GEOGRAFIA E HISTO	DRIA
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
013143479	CUENCA HERMOSILLA, ANA ROSARIO	Apartado 6.6. En el certificado de la Universidad de Burgos sobre la tutorización de prácticas del Máster de profesorado hay discordancia entre el curso en se afirma que fue tutor (2015-2016) y las fechas que ejerció dicha función (del 22 de febrero al 6 de mayo de 2015). Debe aportar un nuevo certificado. SUBSANADO
012731007	IBAÑEZ HERRAN, JOSE EMILIANO	Apartado 4.3. Debe aportar certificados del desempeño de la función de Jefe de Departamento con las fechas exactas de inicio y fin expedidos por los directores de los centros. NO SUBSANADO Apartado 3.2.2. Aportar título por el que accedió al cuerpo y certificación académica.NO SUBSANADO Apartado 5.1. Presentar certificaciones en castellano. NO SUBSANADO Apartado 5.2. Presentar certificado de la Ponencia "Los valores en la sociedad de la información en Extremadura" NO SUBSANADO
Especialidad :	006 MATEMATICAS	Apartado 5.2. Presentar certificación de la Ponencia "Educación y Tecnologías de la información y la comunicacion TIC". NO SUBSANADO
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012397253	MOZO PRIETO, LUIS MIGUEL	Debe aportar Certificación acreditativa de la Suficiencia Investigadora y del Cerficado B2 de Francés que hace referencia en su anexo XX. NO SUBSANADO
009790497	PEREZ VILLAYANDRE, CARLOS	Apartado 4.3. Debe aportar Certificado del ejercicio de la función de tutor en el IES Lancia de León, que alega. SUBSANADO
Especialidad :	007 FISICA Y QUIMICA	
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
071925416	SANTOS ALVAREZ, MARIA ANGELES	Apartado 5.1: Debe apoRtar toda la documentación relacionada en este apartado, ya que no ha autorizado su valoración de oficio. SUBSANADO Apartado 5.2. Debe aportar toda la documentación relacionada en este apartado, ya que no ha autorizado su valoración de oficio. NO SUBSANADO
Especialidad :	009 DIBUJO	
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012770668	GARCIA CRUZ, SUSANA	Debe manifestar expresamente si autoriza o no la consulta, por parte de la Administración, de las actividades inscritas en el Registro de Formación del Profesorado. NO SUBSANADO
Especialidad :	011 INGLES	I UIIIIaciuii uei Fiulesulauu. NO SUDSANADO

Motivo de Subsanación

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE -2016

LISTADO DE SUBSANACIÓN

Página 2 de 6 Febrero 2017

Provincia:

PALENCIA 34

Cuerpo:

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 011 **INGLES**

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
071427035	CARPINTERO BARROS, RAQUEL	Apartado 4.3. Debe aportar certificado del IES "Jorge Manrique" sobre el ejercicio de la función tutorial, indicando fechas exactas de inicio y de fin, o de que continúa en el ejercicio del cargo. SUBSANADO
010088772	NUÑEZ LAGO, ALICIA	Apartado 4.3. Debe aportar certificado del IES "Giner de los Ríos" de León, indicando las fechas exactas de desempeño del cargo de Jefe de Departamento. NO SUBSANADO
Especialidad :	016 MUSICA	
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012727963	ALONSO RAMIREZ, JOSE JAVIER	Apartado 3.2. Deberá presentar el título exigido para el ingreso en el cuerpo. SUBSANADO Apartado 5.1. Deberá presentar los certificados correspondientes a las Diligencias de los cursos denominados: - Educar lo personal en lo colectivo - Creando escuela -Ver, oir y cuestionar -Parcicipación : Aula, centro, sociedad - Competencia social y ciudadana en el aula. SUBSANADO PARCIALMENTE
009333223	PEREZ RODRIGUEZ, M.CARMEN	Apartado 3.2: Título exigido para acceso al cuerpo. - Certificado de participación en Proyecto de innovación educativa: convex, que alega en el Anexo XX y no aporta. NO SUBSANADO Apartado 6.3. Deberá presentar además del Programa, certificación de la entidad con el contenido previsto en el baremo de la Orden EDU/886/2016 de 13 de Octubre. Deberá haber constancia del número de miembros de la orquesta. NO SUBSANADO Apartado 6.3. Para valoración de Premio en Certamen Internacional de Acordeón deberá presentar Certificado con el contenido previsto en dicho apartado. NO SUBSANADO
Especialidad :	019 TECNOLOGIA	
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
009316971	BLANCO REDONDO, FELIX	Apartado 3.2. Deberá presentar la Certificación Académica correspondiente a los estudios de 2º ciclo de Ingeniería y Licenciatura. NO SUBSANADO Apartado 4.3. Certificado del cargo de tutor en el IES Juan Martín el Empecinado en los cursos 2007/2008 y 2008/2009 indicando las fechas exactas de inicio y fin. NO SUBSANADO
Especialidad :	059 PROFESORES DE A	APOYO DEL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012751930	MAESTRO HERNANDEZ, JUAN	Apartado 6.1. Subsanar incluyendo certificado con el contenido requerido en el punto 6.1 de la orden y ejemplar de la publicación. NO
Especialidad :	101 ADMINISTRACION D	SUBSANADO DE EMPRESAS
D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012362234	GARRIDO MARCOS, M. AZUCENA	Apartado 5.2. No aporta certificado con la precision requerida en la convocatoria. No de horas de créditos de la actividad hasta la fecha de finalización de la convocatoria. SUBSANADO
006580859	MAYO VELAYOS, LAURA	Apartado 5.1. En los certificados debe constar nº de horas o créditos. NO SUBSANADO

105 **FORMACION Y ORIENTACION LABORAL**

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE -2016

LISTADO DE SUBSANACIÓN

Página 3 de 6 Febrero 2017

Provincia: 34 PALENCIA

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Especialidad :	105	FORMACION Y ORIEN	NTACION LABORAL
D.N.I	Apellidos y No	ombre	Motivo de Subsanación
012403017	MACHOTA FERN	ANDEZ, MARTA	Apartado 6.4. Diligencia de posesión y cese en el cargo Asesora técnica Docente. SUBSANADO
Especialidad :	107	INFORMATICA	
D.N.I	Apellidos y No	mbre	Motivo de Subsanación
013102769	ARCOS ALONSO,	MARGARITA	Apartado 6.6. Certificado tutorización prácticas indicando curso y duración de las prácticas. (simplificada 2015. No se barema el certificado
Especialidad :	108	INTERVENCION SOCI	curso 2002/2003). NO SUBSANADO OCOMUNITARIA
D.N.I	Apellidos y No	ombre	Motivo de Subsanación
007876882	BENITO MARTIN,	M. DEL MAR	Apartado 3.2. No aporta titulación de acceso al cuerpo. SUBSANADO
Especialidad :	112	ORGANIZACION Y PR	OYECTOS DE FABRICACION MECANICA
D.N.I	Apellidos y No	mbre	Motivo de Subsanación
012755951	RODRIGUEZ PER	EZ, ANA MARIA	Apartado 3.2. Aportar certificado académico del titulo ingeniero técnico agrícola especialidad hortofroticultura y jardinería. SUBSANADO
Especialidad :	117	PROCESOS DIAGNOS	STICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
D.N.I	Apellidos y No	mbre	Motivo de Subsanación
040968910	SANZ CANTALAP	IEDRA, JUAN ALBERTO	Apartado 5.1. Aportar certificado con traducción al castellano "IFP VERGE DEL REMEI E LABOR PCC". SUBSANADO Apartado 6.1. Para las publicaciones presentar certificado de la editorial donde conste título, ISSN, depósito legal, fecha de la primera edición y nº de ejemplares. NO SUBSANADO Apartado 4.3. Diligencia del cese del cargo de Jefe de Departamento o certificado del Director del Centro haciendo constar fechas concretas

de inicio y fin. SUBSANADO

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE -2016

LISTADO DE SUBSANACIÓN

Página 4 de 6 Febrero 2017

Provincia: 34 PALENCIA

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012762305	RAMIREZ PRIETO, FERNANDO	Debe manifestar expresamente si autoriza o no la consulta, por parte de la Administración, de las actividades inscritas en el Registro de

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE -2016

LISTADO DE SUBSANACIÓN

Página 5 de 6 Febrero 2017

Provincia: 34 PALENCIA

Cuerpo: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Especialidad: 006 ESPAÑOL

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
007991818	VALVERDE MERLO, LIBERTAD	Apartado 6.1. Aportar originales y certificado según baremo. SUBSANADO Apartado 6.3. Aportar acreditación justificativa de haber obtenido el premio. NO SUBSANADO

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE -2016

LISTADO DE SUBSANACIÓN

Página 6 de 6 Febrero 2017

Provincia:

PALENCIA 34

Cuerpo:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 0594

Especialidad: **CLARINETE** 404

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
054047020	GONZALEZ GARCIA, NEFTALI	Apartado 6.3. Deberá constar la participación del interesado en los programas correspondientes al concierto.

Especialidad: **FUNDAMENTOS DE COMPOSICION**

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012754575	FEIJOO PARIENTE, CARLOS JAVIER	Apartado 4.3. Acuerdo y formalización de cese de la adscripción al cargo Jefe de Departamento de fecha 01/09/2009. NO SUBSANADO Apartado 6.5. Certificado expedido por el órgano de la administración educativa que tenga la custodia de las actas de los tribunales (a partir de la entrada en vigor del. R.D. 276/2007). NO SUBSANADO Apartado 3.2.2. Presentar título profesor de armonia, que alega en el Anexo XX y no aporta. NO SUBSANADO Apartado 3.2. Presentar el título requerido para acceso al cuerpo. NO SUBSANADO Apartado 6.3. Para la valoración de conciertos es necesario presentar programas donde conste la participación del interesado y certificación de la entidad organizadora. NO SUBSANADO
Especialidad :	419 OBOE	

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
073501930	ANDREO LLOPIS, EDUARDO	Apartado 3.2 Presentar el título requerido en Orden de convocatoria para el acceso al cuerpo. NO SUBSANANDO Disposic.Complem. Genérca: Toda la documentación acreditativa de los méritos deberá presentarla en castellano NO SUBSANADO

Especialidad: **PIANO** 423

D.N.I	Apellidos y Nombre	Motivo de Subsanación
012740399	VALLEJO ORTEGA, GONZALO	Apartado 6.1 b)- En el certificado correspondiente al artículo " Simulación acústica de recintos" falta referencia a ISSN o ISMN y al depósito legal. NO SUBSANADO Apartado 6.1.b)- En el certificado correspondiente al artículo titulado " la acústica de los auditorios en centros de enseñanza" falta referencia al depósito legal. SUBSANADO Apartado 6.1.b)- El certificado correspondiente a la obra titulada "Palencia y la música en el siglo XVI" debera contener referencias al artículo: "Santiago Kastner y Palencia", que el solicitante presenta como mérito. SUBSANADO Apartado 6.3 - Para la valoración de los Conciertos que presenta como mérito es necesario aportar la correspondiente certificación de la entidad organizadora con el contenido previsto en el apartado citado. NO SUBSANADO